
 
 
                                                                                                                           Ai genitori degli alunni 

Ai docenti 
Al personale Ata  

Albo 
Atti 

Sito web 
 

 
OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA SCUOLE DI OGNI   
                     ORDINE E GRADO   
                     
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Vista l’Ordinanza n. 86 del Presidente della Giunta Regionale Campania del 30.10.2020; 
 

DISPONE 
 
La sospensione delle attività didattiche in presenza per le scuole di ogni ordine e grado, a 
decorrere dal 3.11.2020 e fino al 14.11.2020.  
 
Il funzionamento didattico è assicurato dalla prosecuzione delle Attività di Didattica Digitale 
Integrata, secondo il Piano Di Didattica Digitale Integrata d’Istituto e le indicazioni impartite con 
circolare del 15.10.2020.  
 
Si ribadiscono gli ordini di servizio al personale Ata e le misure di contenimento già adottate per 
l’accesso al pubblico ai plessi e agli Uffici di segreteria.   
 
 
 
Confidando nella più fattiva collaborazione.  

 
  

Arienzo, 30. 10.2020 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Rosa Prisco  

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39/93 
 

 



 

 

 


